
a .«>{• h 
Kraj Vysocma 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č, 1 k dohodě o realizaci managementových opatření 
ID/85072, OŽPZ/2015/89 ze dne 18.8.2016 - víceletá dohoda ruční 
kosení v PR Niva Doubravy 

Dodatek č, 1 k dohodě o realizaci managementových opatření 
ID/85072, OŽPZ/2015/89 ze dne 18.8.2016 - víceletá dohoda ruční 
kosení v PR Niva Doubravy 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: RK-24-2017 Datum: 25.7.2017 Č.usnesení: 1380/24/2017/RK 

Dokument uložen u: OPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Sdružení Krajina, pobočka SEV Krajinka 

Smluvní částka: 1) 283655.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor životního prostředí a zemědělství 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŽPZ/Mgr. Slaninová 26.7.2017 \. \ív—/ 

Projednáno s: • v) 

Právní kontrola: OPKŽÚ/JUDr. Slouka 

Předkládá: OŽPZ/lng. Horná ! / •  > '  1  

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŽPZ/Ing. Horná 
. 10ŤI 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŽPZ/lng. Horná 18, ̂  1*4% / -  :  .  

Správce rozpočtu: OE/Tesařová 3 1 .  ' r . i p 4 f  fy ' 
Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 75045141), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: slaninova, datum ověření: 26.07.2017 12:30:52): 

Dodatek č. 1 k dohodě o realizaci managementových opatření 
ID/85072, OŽPZ/2015/89 ze dne 18.8.2016 - víceletá dohoda ručnf kosení v PR Niva Doubravy 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 49590, Datum Od:, Datum do: 31.12.2015, Perioda: ročně, ODPA: 3742, ORJ: 6000, ORG: POL: 
5169 UZ: 
Částka s DPH: 39590, Datum Od:, Datum do: 31.12.2016, Perioda: ročně, ODPA: 3742, ORJ: 6000, ORG: POL: 
5169 UZ: 
Částka s DPH: 64825, Datum Od:, Datum do: 31.12.2017, Perioda: ročně, ODPA: 3742, ORJ: 6000, ORG: POL: 
5169 UZ: 
Částka s DPH: 64825, Datum Od:, Datum do: 31.12.2018, Perioda: ročně, ODPA: 3742, ORJ: 6000, ORG: POL: 
5169 UZ: 
Částka s DPH: 64825, Datum Od:, Datum do: 31.12.2019, Perioda: ročně, ODPA: 3742, ORJ: 6000, ORG: POL: 
5169 UZ: 



Dodatek č. 1 ID 105256 KUJIP01DPNX3 

K DOHODĚ O REALIZACI MANAGEMENTOVÝCH OPATŘENÍ 
dle ust. § 68 odst. 2 a § 69 odst. 3 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny 

ID/85072, OŽPZ/2015/89 

I. 
Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
zástupce pro věci technické: Mgr. Jana Slaninová 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu: 4050005000/6800 
jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanovení § 77a odst. 2 
zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění. 
(dále jen „Kraj") 

a 

Sdružení Krajina, pobočka SEV Krajinka 
se sídlem: Počítky 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 75045141 
zastoupený: Ing. Tomášem Blažkem, tajemník pobočky 
(dále jen „oprávněná osoba") 

II. 
Účastníci Dohody se dohodli na uzavření dodatku č. 1 k Dohodě o realizaci managementových 
opatření (ID 85072) ze dne 18. 8. 2015 o provádění péče o pozemky v přírodní rezervaci Niva 
Doubravy (dále jen „Dohoda"), a to z důvodu zpřesnění plochy předmětných dílů půdních bloků a 
z důvodu schválení Pravidel Rady Kraje Vysočina pro úhradu nákladů na provádění péče o 
pozemky z důvodu ochrany přírody ze dne 7. 3. 2017 č. 04/17. 

1. V ČI. II odst. 1 Dohody se věta (cit.): „Ruční pokosení podmáčených luk v přírodní rezervaci Niva 
Doubravy na registrovaných půdních blocích a dílech půdních bloků 2803/9 (1,18 ha), 2803/11 (2,31 
ha), 2803/2 (2,76 ha), 2803/10 (0,58 ha), 2902/6 (2,45 ha), 2902/8 (1,18ha) a 2902/11 (0,66 ha) v 
k.ú. Sobíňov. Celková pokosená plocha činí 11,12 ha" nahrazuje větou, která zní: 

„Ruční pokosení podmáčených luk v přírodní rezervaci Niva Doubravy na registrovaných půdních 
blocích a dílech půdních bloků 2803/9 (1,18 ha), 2803/11 (2,30 ha), 2803/2 (2,68 ha), 2803/10 
(0,57 ha), 2902/6 (2,45 ha), 2902/8 (1,18 ha) a 2902/11 (0,65 ha) v k.ú. Sobíňov. Celková 
pokosená plocha činí 11,01 ha 

2. V ČI. III se odstavec 1 ruší a nahrazuje se novým odstavcem 1, který zní: 

„1. Účastníci Dohody se dohodli, že oprávněná osoba zrealizuje výše specifikovaná 
managementová opatření za finanční příspěvek ve výši: 
za rok 2.015 49 590,- Kč (slovy čtyřicet devět tisíc pět set devadesát korun českých) 
za rok 2016 39 590,- Kč (slovy třicet devět tisíc pět set devadesát korun českých) 
za rok 2017 64 825,- Kč (slovy šedesát čtyři tisíce osm set dvacet pět korun českých) 
za rok 2018 64 825,- Kč (slovy šedesát čtyři tisíce osm set dvacet pět korun českých) 
za rok 2019 64 825,- Kč (slovy šedesát čtyři tisíce osm set dvacet pět korun českých) 

Příspěvek celkem za období 2015 až 2019 činí 283 655,- Kč (slovy dvě stě osmdesát tři tisíce 
šest set padesát pět korun českých)." 

Stránka 1 z 2 



III. 

1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčená. 

2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

3. Oprávněná osoba výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této tohoto dodatku č. 1 včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tento dodatek č. 1 nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci účastníků a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Účastníci se dohodli, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní Kraj. 

4. O uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 25. 7. 2017 usnesením č. 
1380/24/2017/RK. 

1 1. 08. 2017 
V Jihlavě dne 

pobočka SEV Krajinka 
Sdružení Krajina 

Kraj Vysočina 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

MUDr. Jiří Behotmek 
hejtman Kpje Vysočina 

/ /(í) POČÍTKY č. 2 
/  crrM r \A 7^'Ar Có-KQ1 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 75 04 51 41 

Ing. Tomáš Blažek 
tajemník pobočky 

Stránka 2 z 2 


